



کمونیسم در میان مردم محبوبیت و جذابیت دارد

گفتگو با مظفر محمدی
درباره حضور و سخنرانی
در شهر سنندج

ملاقات کردیم. گفتگوی بین ما و اولین گروه ۱۰-۱۵ نفره جوانان دانشجو و کارگر یا بیکار حدود دو ساعت طول کشید. سوالات متعددی داشتند و با اشتیاق به حرفهای ما گوش دادند. تفاوت گرایشهای مختلف اجتماعی و بخصوص مساله ناسیونالیسم کرد و کمونیسم

صفحه ۲

کار حزب قرار داشته است. ما به این منظور ابتدا در حومه سنندج حضور یافتیم و سپس روز جمعه ۲۴ مرداد ماه (۱۵ اوت) به طرف شهر حرکت کردیم. از صبح روز جمعه و در مسیر ما به طرف شهر، گروههای مختلف مردم، بخصوص جوانانی را که به کوهنوردی و راهپیمایی به دامنه آیدر و باغهای آن آمده بودند

هفتگی: مظفر محمدی، ضمن خسته نباشید به شما و رفقای همراهان برای انجام موفقیت آمیز پروژه سیاسی بسیار مهم حضور در میان مردم سنندج، لطفاً ابتدا هدف این پروژه و خلاصه ای از موضوع را توضیح دهید. **مظفر محمدی:** هدف کار ما تامین حضور رهبران کمونیست در میان مردم بود که همواره در دستور

این موفقیت بزرگ را تبریک میگویم صفحه ۴



صحنه سیاسی عراق و ترور محمد باقر حکیم

کاظم نیکخواه

عراق روشن نگه دارد و از مردمی که از کل این دستجات تروریست و مرتجع منزجر و متنفرند، قربانی بگیرد. اگر اوضاع به همین منوال پیش رود میتوان انتظار داشت که صحنه سیاسی و اجتماعی عراق میدان یکه تازی کثیف ترین دستجات ضد بشری و چنایتکار و ضد مردمی شود.

صفحه ۳

عراق با تهاجم آمریکا به این کشور از هم گسیخته است. این آشکارا قابل پیش بینی بود. مردم محروم عراق که سالها تحت دیکتاتوری صدام جان بلبشان رسیده بود اکنون شرایطی سخت تر و غیرقابل تحمل تر را تجربه میکنند. مردم در جنگ میان نیروهای فوق العاده مرتجع و ضد انسانی و تروریست گرفتار آمده اند و این ترور یکی از صدها رویدادی است که قرار است پی در پی آتش جنگها و کشاکشهای خونین را در

روز جمعه ۲۹ اوت در اثر انفجار بزرگی که در نجف روی داد، محمد باقر حکیم رهبر "مجلس اعلاى انقلاب اسلامى عراق" به همراه ۹۰ نفر از همراهانش به قتل رسید. اینکه مسببین این کشتار چه نیروهایی بودند هنوز معلوم نیست. انگشتها همزمان به سوی دستجات اسلامی، ناسیونالیستهای بعث و بعضاً حتی نیروهای طرفدار آمریکا نشانه میروند. اما این ترور مستقل از اینکه عاملینش چه کسانی بوده اند عملاً به زنجیره ای از فاکتورها و عواملی اضافه شده است که جنگ قومی و مذهبی را در جامعه از هم گسیخته عراق تشدید میکند. شیرازه جامعه

صفحه ۳

تروریسم اسلامی

و نوحه سرائی بی بی سی

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

در کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری شرکت کنید

شرکت در کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حزب حضور یابند. کنگره در نیمه اول دسامبر امسال برگزار میشود.

این فرصت مناسبی برای آشنائی از نزدیک با حزب و ارگانها و کادرهای آن در جریان اجلاس عالیترین ارگان حزبی است.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات لازم در اسرع وقت با شماره تلفن، فاکس و یا ایمیل زیر تماس بگیرید.

Tel:
0044 (0) 787 637 351
Fax:
001 2532703362
e-mail:
congress_4@yahoo.co.uk

ورودی هر نفر برای دو روز جلسه معادل ۴۰ پوند، ۶۵ دلار آمریکا و یا ۶۵ یورو است.

تعدادی امکانات خوابگاهی برای استفاده ناظرین تهیه شده است که بترتیب ثبت نام به متقاضیان اختصاص داده میشود. بها برای هر نفر، شامل صبحانه، نهار و شام، برای هر شب معادل ۴۰ دلار آمریکا، ۲۵ پوند و یا ۴۰ یورو است. برای اطلاع از جزئیات بیشتر تماس بگیرید.

سالگرد کشتار

شهریور ۶۷

در خاوران

صفحه ۳



اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۷۶

۱۴ شهریور ۱۳۸۲

۵ سپتامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

از صفحه ۱ **کمونیسم در میان مردم**

کارگری مهمترین مسأله‌شان بود. هم با آنها و هم با بقیه مردم سر اینکه جمهوری اسلامی رفتنی است بحث و اختلافی نداشتیم و از همان آغاز گفتگو توافق نظر کامل وجود داشت. آنها "یک دنیای بهتر" و بیوگرافی و پوستر منصور حکمت را با اشتیاق از ما گرفتند و همکاری بدون استثنا خود را با حزب اعلام کردند.

ساعت ۸ و نیم بعد از ظهر پس از عبور از میان تفریحگاههای آیدر از جمله "کافی ماماتکه"، "کافی شفا" و باغهای اطراف به پارک امانیه نزدیک شدیم. امانیه، پارک زیبایی با وسعت چند صد متر مربع است که با نورافکنهای قوی روشن میشود و در وسط آن سکویی دایره ای بزرگ وجود دارد که آن روز همه بچه ها در آن میدویدند و میخندیدند و یا بادمنتون بازی میکردند. جاده‌های اطراف پارک و حتی تپه های اطراف صدها ماشین پارک شده بود. این پارک در چند صدمتری پارک امیریه و چسپیده به شهر است در فاصله دو پارک، ستون بزرگ ماشینهای مردم لاینقطع وجود داشت که از شهر و امیریه تا امانیه و تپه‌ها و ب‌ اغهای اطراف در رفت و آمد بودند و در فاصله هر چند دقیقه ماشینهای گشت ویژه سپاه پاسداران در حرکت بودند که ابتدا یکی یکی و سپس دوتا و سه تا با هم به امانیه وارد و از آن خارج میشدند. ما احتمال حضور ماشینهای ویژه سپاه در پارک را هم میدادیم که معمولا بنزهای سپاه رنگ است و همچنین حضور اطلاعاتی های مسلح به کلت و لباس شخصی ها در پارک حتمی بود.

ضمنا قبلا هم به ما اطلاع داده شده بود که معمولا از ساعات ۳ و ۴ بامداد جمعه که حرکت جوانان و مردم به طرف آیدر شروع میشود، همزمان اطلاعاتی ها و لباس شخصی ها هم راه میافتند و در دامنه و باغهای آیدر پراکنده میشوند تا به اصطلاح رفت و آمد مردم و تفریحشان را کنترل کنند. اما مردم، به قول خودشان، برای آنها تره خرد نمیکند.

ساعت ۸ و نیم که آفتاب تازه غروب میکرد ما وارد پارک شدیم. در اولین اجتماع حدود ۲۰۰ نفر که در گوشه غربی پارک و در اجتماعات ۱۵-۲۰ نفره نشسته بودند با بهت و ناباوریشان روبرو شدیم. آنها با نگرانی اطراف را نگاه میکردند و با اشاره دست ماشینهای گشت و حضور احتمالی اطلاعاتی ها را به ما یادآور میشدند. دقایقی بعد فضای پارک عوض شد. تعداد زیادی در میان جمعهای نشسته مردم بلند شدند و حرکت ما را تعقیب میکردند. تعدادی گروه توزیع نشریات ما را کمک میکردند و خود آن را میگرفتند و پخش میکردند. خیلی ها همراه با شعار دادن رفقای ما دستهایشان را بلند کرده و مشت میکردند. و میتوانم بگویم که همگی بلا استثنا ما را به صرف شام دعوت کردند. من حد اقل بر سر سفره ۳ گروه بزرگ مردم نشستیم و با آنها غذا خوردم و با هم حرف زدیم. تقریبا به همه گروههای مردمی که در پارک نشسته بودند و اغلب مشغول صرف شام بودند و یا برای آن خود را آماده میکردند سر زدم، در میان جمع هائی نشستیم و حرف زدیم. علاوه بر آن خطاب به گروه بیشتر مردمی که در سکوی بلندتر وسط پارک جمع شده و حرکات ما را زیر نظر داشتند حرف زدم، خودم و حزب را معرفی کردم و آنها را به تلاش برای تسریع سرنگونی رژیم دعوت کردم، خواستم به حزب پیوندند، خواستم با شعار آزادی و برابری به استقبال سرنگونی رژیم بروند. به آنها یادآور شدم که نه ناسیونالیسم در هر شکل و شمایل و نه سلطنت و یا ملی - مذهبی و نه تفکلهای مذبحخانه حفظ و یا اصلاح رژیم، هیچکدام انتخاب مردم ایران نیستند. راه نجات مردم در انتخاب آزادی و برابری و یک دنیای بهتر است. جمهوری سوسیالیستی است.

همزمان هزاران نسخه یک دنیای بهتر و پوستر منصور حکمت و جزوات متعدد دیگر بین مردم مشتاق پخش میشد. شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی و برابری سر داده میشد، بکه عده پوستر منصور حکمت را میبوسیدند،

تعدادی برای کوروش مدرسی لیدر حزب پیام و سلام فرستادند و مردمی که ما را میشناختند با صدای بلند ما را به دیگران معرفی میکردند. این مظفر محمدی است، این حزب منصور حکمت است، ما او را میشناسیم. هر کسی برای گرفتن سهم نشریات تلاش میکرد و فریاد سهم ما، سهم ما بلند بود. این همزمان بود با قطع آمد و رفت ماشینهای گشت ویژه و سکوت مرگبار مزدوران رژیم مستقر در پارک. بر خلاف دقایق اول مردم خواهان حضور طولانی تر ما بودند و میگفتند مزدوران رژیم غلطی نمیتوانند بکنند... خروج از این فضا و درمیان آن همه شور و شوق و امید و محبت و صمیمیت مردم کار آسانی نبود.

هفتگی: در میان صحبت ها و نظرات و سوالات مردم چه نکاتی مطرح شد؟
مظفر محمدی: همه بدون استثنا رفتن رژیم را تاکید میکردند، اکثرا حزب کمونیست کارگری را حزب منصور حکمت مینامیدند، در مورد دخالت احتمالی آمریکا سوال میکردند و حتی در مواردی در مورد سازش احتمالی آمریکا با رژیم و حفظ آن با تغییراتی در آن به نفع خود حرف میزدند. و نظر ما را در مورد آینده ایران بعد از رژیم اسلامی جویا میشدند. چیزی که کاملا روشن و برجسته بود این است که آزادی و برابری و کمونیسم در میان مردم محبوبیت و جذابیت دارد.

هفتگی: حضور و سخنرانی علنی در یکی از شهرهای اصلی ایران در شرایط حاکمیت جمهوری اسلامی، علاوه بر کاردانی و هوشیاری شما و رفقای همراه، مسائلی را درباره موقعیت حزب کمونیست کارگری ایران، وضعیت رژیم اسلامی، و رابطه مردم با حکومت مطرح میکند. نظر شما در مورد اینها چیست و فاکتورهای مهم کدامند؟

مظفر محمدی: استقبال مردم از ما و حمایت از ما خیلی بیشتر از حد تصور ما بود. هیچ تحلیلی نمیتواند به اندازه آنچه که جلو چشمان ما اتفاق میافتاد گویا باشد. وقتی نیروئی به عنوان کمونیست و سرنگونی طلب که هیچ تخفیفی به تحقق

آزادی و برابری کامل برای مردم نمیدهد در میان جمعیت عظیم مردم در یک شهر بزرگ وارد میشود و حضور مییابد، هیچ اطمینانی بالاتر از حمایت مردم نمیتوانست ما را خاطر جمع کند که از عهده این کار بر میآئیم. ما بیشتر از پیش به قدرت حزب پی بردیم، تغییر توازن قوا بین مردم و حکومت را شاهد بودیم، ضربه پذیری رژیم و پوچ بودن ارعابش را دیدیم و دیدیم که جنبش سرنگونی رژیم چقدر در حالت تعرض و رژیم در حالت دفاع و عقب نشینی در مقابل تعرض مردم است. عقب نشینی نیروهای گشت ویژه و فرار اطلاعاتی ها و لباس شخصیها به هنگام حضور ما در میان مردم، یک گواه قطعی این حالت دفاعی مرگبار در مقابل تعرض ما و مردم بود.

هفتگی: ارزیابی شما از تاثیر این حرکت در شهر سنجند و نتایج بعدی آن چیست؟
مظفر محمدی: هر تعرض انقلابی به رژیم، روحیه و امید مردم را به تسریع سرنگونی بالا

میبرد. این اولین و فوریترین تاثیر کار ما است. همچنین مردم همزمان که در فکر و تلاش برای سرنگونی رژیم اند، اپوزیسیون و احزاب و جریانات سیاسی را هم سبک و سنگین میکنند. قبلا گفتم در عین حالیکه چپ و آزادی و برابری در میان مردم جذابیت دارد، حضور نماینده این گرایش، این آرژو و اهداف را تقویت و تحقق آن را ممکن و عملی تر میسازد. مردمیکه ما را به عنوان کمونیسم کارگری ارج نهادند، با شور و شوق استقبال و پذیرایی کردند، ما را حمایت و حفاظت کردند، یک دنیای بهتر را با اشتیاق زایدالوصف از ما گرفتند و صمیمانه بدرقه نمودند، مطمئنم که نه تنها بیشتر ما را شناختند و باور کردند بلکه در آینده بیشتر ما را طلب میکنند و امکان انتخاب حزب ما و کمونیسم کارگری و شعار آزادی و برابری برای مردم بیشتر فراهم شده است. نتایج این کارها تاکنون و در آینده هم بدون شک تغییر توازن قوا بین چپ و راست در جامعه است. *

سومین کنفرانس مدوسا

**کمونیسم کارگری و رهایی زن
آینده جنبش برابری طلبانه زنان در خاورمیانه
کمونیسم کارگری و اسلام سیاسی
۳۱ اکتبر _ ۲ نوامبر در استکهلم**

سومین کنفرانس مدوسا از جمعه ۳۱ اکتبر تا یکشنبه ۲ نوامبر در استکهلم، سوئد برگزار میشود. این کنفرانس به نقش و جایگاه کمونیسم کارگری در جنبش برابری طلبانه زنان بویژه در رابطه با دو کشور ایران و عراق اختصاص دارد. همچنین به نقش اسلام سیاسی در سرکوب زنان و تداوم یک زن ستیزی خشن در خاورمیانه میپردازد و بر جایگاه سکولاریسم و نقش جنبش کمونیسم کارگری در تقابل با اسلام سیاسی تمرکز میکند. از تمام علاقمندان شرکت در کنفرانس سوم مدوسا دعوت میشود که با ما تماس بگیرند. لیست سخنرانان در اطلاعیه بعدی بااطلاع علاقمندان خواهد رسید.

آذر ماجدی

۲۸ اوت ۲۰۰۳

ای میل:
azarmajedi@yahoo.com
editor_medusa@yahoo.com

تلفن:
+۴۶ ۷۰ ۷۷۴ ۴۰۲۰
+۴۴ ۷۷۸ ۹۸۰ ۱۲۵

تروریسم اسلامی و نوحه سرائی بی بی سی

سالگرد کشتار شهریور ۶۷ در خاوران

اسعد کوشا

مردم عراق که زیر ضربات کوبنده بمب افکنهای آمریکائی-انگلیسی باقیمانده مدینتشان از محاصره اقتصادی به ورطه نابودی کشیده شد، مردمی که از طریق بی آبی و فقدان برق و خدمات شهری و درمانی، دمکراسی آقایان بوش و بلر را تجربه میکنند، این مردم اکنون نیز گرفتار آمده اند. جدالهای درونی گروه های اسلامی که با قتل فرستاده تونی بلر (آیت الله زاده مجید خوئی) آغاز شد، با حضور دیگر گروههای اسلامی و سرویسهای امنیتی جمهوری اسلامی و قتل آیت الله محمد باقر حکیم و همراهانش در نجف به مرحله جدیدی رسیده است.

در این میان بی بی سی در صفحه اینترنتی خود در مقاله ای بدون امضا تحت عنوان "مجلس اعلا پس از حکیم" ضمن نوحه سرائی مرسوم بنگاه جهل

پراکنی بریتانیا، بالای منبر رفته و میفرماید "از این رو، مرگ سید محمد باقر حکیم در کوتاه مدت ضربه ای است عظیم به امنیت و فشار بر نیروهای اشغالگر و در درازمدت فاجعه ای است برای رسیدن عراق به حاکمیت باثبات. ... بی بی سی عدم وجود کسانی مانند محمد باقر حکیم را برای جامعه میدانند و ثبات جامعه را بدون وجود مرتجعین اسلامی در راس قدرت فاجعه آمیز میخواند. هنوز هم آقایان از نسخه زهرآگینی که در ۲۵ سال پیش برای مردم ایران پیچیده اند دست برنداشته اند. این اعترافی است آشکار به شراکت در کلیه جنایاتی که اسلامیون حاکم در ایران مرتکب شدند.

با اینکه حضور و عملکرد جریانات اسلامی، سناریوی سیاهی را که میسرین دموکراسی غربی با اشغال عراق آتش بیار معرکه اش هستند باد میزند، اما استراتژیست های سرمایه داری جهانی در غرب هنوز حسابهای سرمایه

گذاری خود را در اسلام سیاسی نبسته اند، و دل کندن از این شلاق پوسیده در بخت کردن بردگان مزدی در کشورهای اسلام زده برایشان زجر آور است. نوحه سرائی امروز مفسرین بی بی سی هم از سر نگرانی برای پنبه شدن رشته اسلامیشان است. اما عمق حماقت این حضرات در نادیده گرفتن نیشخند تحقیرآمیز خوانندگانشان در ایران مذهب گریز به اینهمه بلاهت اسلامی بی بی سی، نمایان میشود. قطعا در آینده ای نه چندان دور، وقتی سران جنایتکار و آیت الله های عزیز بی بی سی در دادگاههای مردم به محاکمه کشیده شوند، مفسرین اسلام پناه بی بی سی را بر نیمکت خبرنگاران بین المللی در حال گریستن برای سرنوشت محتوم اسلام سیاسی در ایران خواهیم دید. البته یادآور می شوم که در سوگ ساقط شدن حکومت منفور اسلامی، عزاداری در فرم قمه زنی و زنجیر زنی اسلامی حتی برای اتباع بریتانیای کبیر ممنوع خواهد بود.

مجاله و نابود شوند. اگر در عراق امروز مردم را در روشن از ابتدایی ترین حقوق خویش محروم کنند، فردا مثنی گانگسترهای شناخته شده مذهبی و جنایتکار و قوم پرست را به آنها تحمیل کنند، و موفق شوند یک عقب نشینی تاریخی را به این جامعه تحمیل کنند، آنگاه یک نرم و سنت بسیار مضر و خطرناک کل جامعه در سطح بین المللی را نیز تهدید خواهد کرد. باید از حقوق انسانی مردم دفاع کرد. بشریت انسان دوست باید از جنبش کمونیسم کارگری که تنها جریان آزادی طلب و بری از مصالح قومی و مذهبی و نژادی در این کشور است و مصالح تمام مردم محروم را در سطحی پیشرو و مترقی دنبال میکند، پشتیبانی کند. این جنبشی است که بر حقوق پایه ای کارگران، زنان، کودکان و تمام مردم محروم بدون هیچ گذشتی پشتیبانی میکند و تاکنون توانسته است صدها هزار تن از

گرا و از جمله همین مجلس اعلا دست ساز جمهوری اسلامی ایران را به میداندار صحنه سیاسی جامعه عراق تبدیل کرده است. اگر استراتژی نظامی آمریکا در عراق برای کارگران و مردم زحمتکش این کشور یک فاجعه بود، استراتژی سیاسی آن نیز قرار است با حاکم کردن مثنی نیروها و شخصیتهای مرتجع و بدسابقه و ضد مردمی بر سرنوشت مردم، این فاجعه را تمدید و تشدید کند. تروریستها امروز در عراق به میدان آمده اند زیرا کل سناریویی که توسط حکومت مرتجع و دست راستی آمریکا در عراق به اجرا گذارده شده از یک منطق تروریستی و زورگوئی و تجاوزگری پیروی میکند.

بشریت آزاده و مترقی و انسان دوست موظف است به حمایت مردم عراق برخیزد. نباید اجازه داد که میلیونها انسان در منگنه جنگ تروریستها

از صفحه ۱

صحنه سیاسی عراق ...

مسبب این اوضاع حکومت دست راستی و تجاوزگر آمریکاست. این حکومت تمام قدرت نظامی و اقتصادی آمریکا را پشتوانه قلدر مآبی و بحرکت در آوردن یک ماشین ترور بین المللی قرار داده است. تمام نرمهای برسمیت شناخته شده بین المللی را زیر پا گذاشته و به قاضی خودگمارده تعیین و تشخیص دولتهای خوش خیم و بدخیم تبدیل شده است. حکومت آمریکا مسئول تمام فجایع در عراق است. نه فقط به این دلیل که هزاران تن بمب و موشک بر سر مردم فرو ریخته و شیرازه اقتصادی و اجتماعی جامعه را از هم گسیخته است و این کشور را رسما به اشغال خود در آورده، بلکه همچنین به این دلیل که مرتجعترین دستجات مذهبی و ناسیونالیست و قوم

ساعت ۹ صبح روز جمعه ۷ شهریور مراسم باشکوهی به یاد جانباختگان کشتار سال ۶۷ در گورستان خاوران برگزار گردید. صدها تن از مردم در این مراسم شرکت کردند و یاد جانباختگان این سال را در فضایی پرشور گرمی داشتند. مراسم با یک دقیقه سکوت به یاد همه جانباختگان راه آزادی و برابری آغاز شد. در ادامه یکی از زندانیان سیاسی که تازه از زندان آزاد شده بود سرودی را خواند که مورد استقبال جمعیت قرار گرفت. دسته های گل و عکس های مختلف و اعلامیه ها و پوسترها وجب به وجب گورهای جانباختگان را پوشانده بود. سرود و شعر و هلهله به مراسم جلوه ای ویژه داده بود. جمعیت پس از ساعتی در حالیکه سرود میخواند در اطراف خاوران به حرکت در آمد. سرود انترناسیونال در یک زمان طنین انداز شد. و بعد

یاد آوری کنیم که بمناسبت سالگرد کشتار سال ۶۷ تظاهراتهایی در روزهای چهارشنبه ۵ شهریور و شنبه ۸ شهریور در کشورهای آلمان، انگلستان، سوئد، و نروژ در برابر سفارت جمهوری اسلامی به فراخوان حزب کمونیست کارگری برپا شد. همچنین در کشورهای کانادا (شهرهای تورونتو و ونکوور) و فنلاند و هلند قرار است در روز شنبه ۱۵ شهریور علیه جمهوری اسلامی تظاهراتی صورت گیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ شهریور ۱۳۸۲
۴ سپتامبر ۲۰۰۳



مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

ترور رئیس مجلس اعلا عراق و پیش از آن ترورها و انفجارات دیگر و از جمله انفجار دفتر سازمان ملل در این کشور، زنگ خطر را بیش از پیش صدا در آورده است. جنگ تروریستها دارد تشدید میشود. پیروزی هیچکدام از طرفهای این جنگ آینده قابل تحمیلی را پیش پای مردم قرار نمیدهد. تنها راه، تلاش برای تقویت آلترناتیو مردمی، سکولار، سوسیالیست و مترقی در جامعه عراق است. *

کارگران و زنان را برای خواستهای انسانی خویش بسیج کند. این جنبشی است که برای همه مردم خوشبختی و آزادی و رفاه طلب میکند و از مردم میخواهد که بهیچ وجه در انتظارات و خواستهای خود تخفیف ندهند. این جنبشی است که میخواهد مردم خود سرنوشت خویش را بدست گیرند و دست جریانات مرتجع اسلامی و ارتش آمریکا و موتلفینش از زندگی مردم کوتاه شود.

تصویر و صدای حقیقت را به مردم برسانیم!

به تلویزیون "کانال جدید"
کمک کنید!

شماره حساب در انگلیس

WPI
45 4779 81
60 24 23
NatWest Bank
WoodGreen

دارنده حساب
شماره حساب
کد بانک
نام بانک
شعبه

شماره حساب در آلمان

N. N
528734006
371 600 87
Köln Bank
verwendungszweck: TV

دارنده حساب
شماره حساب
کد بانک
نام بانک

شماره حساب در سوئد

I.K.K
Box 2110
127 02 Skärhölmen
PG- 639 60 60 -3

لطفاً فیش پرداخت کمک را برای ما پست یا فکس کنید

آدرس:
PO Box 42 300
London
N12 OWY
United Kingdom

Fax: 001 503 212 17 33

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری
را بخوانید



این موفقیت بزرگ را تبریک میگویم

رحمان حسین زاده

در این میان حضور تعداد دیگری از کادرهای شناخته شده و با تجربه کمونیسم کارگری در حرکت آن شب از جمله رفقا سلام زیجی مسئول حفاظت این حرکت، مختار محمدی، ابراهیم باتمانی (شیروانه) فرهاد رضایی و ادغام تجارب و مهارت و کاردانی آنها با شور و شوق و حمایت بیسابقه جوانان جسور و انقلابی حاضر در پارک بسیاری ناشدنی‌ها را شدنی کرد. آن شب و آن لحظات تفریحگاه آبی‌در و پارک امانیه فضایی دیگر و نشاط دیگری داشت.

مظفر محمدی عزیز!

رفقای شرکت کننده

در حرکت عظیم سنندج

حضور شما در میان مردم سنندج و پارک آبی‌در، بیشک حلقه مهمی از تحکیم ارتباط و همدلی حزب کمونیست کارگری با توده مردم در مبارزه علیه جمهوری اسلامی و ایجاد امید و دلگرمی برای تحقق آزادی و برابری و یک دنیای بهتر است. این حرکت بزرگ گام مهمی در تغییر تناسب قوا به نفع مبارزه مردم برای سرنگونی رژیم اسلامی است.

انجام پروژه‌های بزرگ و کارهای بزرگ همیشه جزو انتظاراتی بوده که حزب منصور حکمت با درس گرفتن از آموزشهای منصور حکمت، رهبری، کادرها و صفوف خود را به آن فراخوان داده است. حضور شما و واحدهای حفاظتی در روز ۲۴ مرداد ۱۳۸۲ و در میان مردم شهر سنندج، نمونه‌ای از اجرای پروژه‌های عظیم و بزرگ توسط عضو رهبری و کادرها و نیروی فداکار و آگاه این حزب است. درود بر شما و همراهان شما، درود بر جوانان و مردمی که در پارک آبی‌در یار و یاور شما در به سرانجام رساندن این پروژه عظیم و بزرگ بودند.

رحمان حسین زاده
دبیر کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
دوم شهریور ۱۳۸۲
(۲۴ - ۸ - ۲۰۰۳)

یافت. لحظات دلهره و نگرانی بسیار کوتاه بود. ازمیان جمعیت با صدای بلند فریاد زده میشد. "اینها حزب کمونیست کارگریند. اینها از حزب منصور حکمت‌اند. او مظفر محمدی است." این بار در میان اعتماد و اطمینان خاطرها، تفریح و شادی مردم به همراه مظفر محمدی و همراهان وی به جشن و سرور تبدیل شد. در فرصتی کوتاه میبایست کارهای زیادی را انجام داد. مظفر محمدی در میان مردم پر شور و شوق و تجمعی آنها میگشت، با آنها سخن گفت و سخنرانی کرد و جمعیت را به تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی، و پیوستن به صف مبارزه برای آزادی و برابری و حزب کمونیست کارگری فراخواند. نیروی همراه علاوه بر تامین حفاظت منطقه و مظفر محمدی با پخش یک دنیای بهتر و ادبیات حزب و پوستر منصور حکمت، با بحث و گفتگو با جمعهای مردم، با سردادن شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری، فضای دیگری را بر پارک آبی‌در ناظر کردند.

روز ۲۴ مرداد ۱۳۸۲ مردم سنندج پذیرای یکی از پیشکسوتان کمونیست خویش و چهره محبوب و آشنایشان، مظفر محمدی و همراهان وی در پارک آبی‌در بودند. گویی همه انتظار حضور آنها را داشتند. از یک طرف به نحو قابل توجهی جمعیت وسیعی از زنان و مردان، دختران و پسران و خانواده‌ها با نونهالان نازنین‌شان برای شادی و تفریح به تفریحگاه بزرگ و دلپذیر آبی‌در و پارکها و سیاحتگاه‌های مختلف آن روی آورده بودند. از طرف دیگر حضور وسیع نیروهای سرکوبگر و مانور گشتهای ویژه نمیتوانست هراس و نگرانی و عجزشان را از کنترل اوضاع و اتفاقی که دارد میافتد، پرده پوشی کند. جوانان بی‌تاب و پرشوق، لحظه شماری میکردند. در میان بهت و ناباوری اولیه ساعت هشت و نیم شب جمعه ۲۴ مرداد مظفر محمدی، عضو رهبری حزب کمونیست کارگری و چهره شناخته شده و آشنای مردم سنندج با همراهان خود و در شرایط تامین حفاظت کامل منطقه از جانب حزب کمونیست کارگری در میان جمعیت حضور

گفت و شنود با رهبران

حزب کمونیست کارگری ایران

درسهای ۱۸ تیر

چپ و راست کجا ایستاد؟

سوئد - استکهلم

کوروش مدرسی، آذر ماجدی، فاتح شیخ الاسلامی، حسین مرادیگی و مجید حسینی
شنبه ۶ سپتامبر ساعت ۵ بعداز ظهر
Husbytraff

سوئد - یوتبری (گوتبرگ)

کوروش مدرسی، آذر ماجدی، فاتح شیخ الاسلامی و ایرج فرزاد
یکشنبه ۷ سپتامبر ساعت ۱ بعد از ظهر
Bla Stallet لوکال Angered
تلفن تماس : ۰۷۰-۷۶۵ ۳۲ ۳۴